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Republika e Kosovés
Republika Kosova-Republic of Kosova
Qeveria —Vlada-Government

Ministria e Mjedisit, Planifikimit Hapésinor dhe Infrastrukturés
Ministarstvo Zivotne Sredine, Prostornog Planiranja i Infrastrukture
Ministry of Environment, Spatial Planning and Infrastructure

AGJENCIA KADASTRALE E KOSOVES/ KOSOVSKA KATASTARSKA AGENCIJA /KOSOVA CADASTRAL AGENCY

Bazuar né Ligjin Nr.08 L-197 pér Zyrtarét Publik t& Republikés s¢ Kosovés, Neni 11 t&
Rregullores (QRK) Nr. 15/2023 pér Procedurén e Pranimit né Shérbimin Civil, Divizioni
i Burimeve Njerézore né Agjenciné Kadastrale t& Kosovés publikon njoftimin pér
kandidatin fitues nga komisioni i vlerésimit pér Procedurén e Pranimit pér pozitén: Zyrtar
i Larté Ekzekutiv, me Nr. Reference RN0O0016565.

NJOFTIM
Kandidati Pikét e testi me Pikét e intervistés Pikét e pérgjithshme
shkrim
Diana Vranovci 63.6 24.4 88

Késhill¢ juridike: N& pajtim me Nenin 17 t&€ Rregullore (QRK) Nr.15/2023, kandidatét e
pakénaqur me procesin e rekrutimit, pas shpalljes sé rezultateve pérfundimtare kané t&
drejté ankese n& Késhillin e Pavarur Mbikéqyrés pér Shérbimin Civil né afat prej tridhjeté
(30) ditéve.

Prishtiné Divizioni i Burimeve Njerézore
05.05.2025 Agjencia Kadastrale e Kosovés
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Adresa: Agjencia Kadastrale ¢ Kosovés. Rruga "Arbénor ¢ Astrit Dehari” Nr.25.
10 000 Prishting. Tel: + 383(0) 38 512-333




